

Önsöz

TMMOB, Maden Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Türkiye 17. Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi (TUMAKS 2001), 19-22 Haziran tarihleri arasında Ankara Dedeman Otel'de gerçekleştirilmiştir. Geçmiş yıllardaki uluslararası katılımcıların çokluğu dikkate alınarak bu yılki kongre tamamıyla uluslararası statüde düzenlenmiştir. Kongrede sunulan İngilizce ve Türkçe bildiriler ayrı ciltler halinde basılmıştır. İngilizce cilt içerisinde 27 değişik ülkeden katılımcıların 125 adet bildirisi bulunmaktadır. Elinizde bulunan Türkçe bildiriler kitabında ise 36 adet bildiri yer almaktadır. Bu bildiriler; kaya mühendisliği, madencilik ve çevre, doğal kaynakların yönetimi, bilgisayar uygulamaları, cevher hazırlama mühendisliği, iş güvenliği ve işçi sağlığı, madencilik sorunlarına pratik çözümler, mermer ve yapı taşları ve genel konular olmak üzere dokuz ana başlık altında toplanmıştır.

Kongre, değişik ülkelerden gelen katılımcılar için bilimsel bir tartışma ortamı yaratmış ve aynı zamanda sosyal bir kaynaşma sağlamıştır. Kongre süresince açık bulunan sergi alanında maden makineleri, teknolojisi, ürünleri ve hizmetleri sergilenmiş, üretici ve tüketiciler arasında doğrudan bir temas kurulmuştur.

Kongre düzenlemenin bir ekip çalışması olduğu tartışılmazdır. Bu nedenle, TUMAKS 2001'in başarılı olarak düzenlenmesinde emeği geçen başta Kongre Yürütme Kurulu olmak üzere, Oda Yönetimi, Bilimsel Kurul, Oturma Başkanlıkları ve bildiri yazarlarına katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Kongrenin başarılı geçmesinde katkı sağlayan kuruluşlara. Alabanda Turizm ve Gezi Acentesine ve kongre bildiriler kitabının hazırlanmasında büyük emeği geçen N.E. Yaşarlı'ya ve basımını gerçekleştiren Kozan Ofset çalışanlarına teşekkür ederiz.

Bütün arkadaş ve meslektaşlarımızı Ankara'da bilimsel ve teknik açıdan doyurucu ve sosyal açıdan da kaynaştırıcı bir kongrede ağırlamaktan dolayı onur duyduğumuzu belirterek, katkısı olan ve emeği geçen tüm kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkürlerimizi sunarız.

Doç.Dr. Bahtiyar Ünver
Kongre Yürütme Kurulu Adına